
KUPNÍ SMLOUVA č. 2012 

Kupující Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
Sídlo Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupená ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou 
IČ 648 11 069  DIČ CZ64811069 
ID datové schránky rkyk8m9 
  

Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51 
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: xxx, vedoucí Koupaliště Flošna, tel. xxx, 
email xxx@snhk.cz 

(dále jen kupující) 
 

a 
 

Prodávající Zich a spol., s.r.o. 
Sídlo Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice nad Labem 
Zastoupená jednatelem Milošem Zichem 
Telefon xxx  Email: zich@zich.cz 

 ID datové schránky dubv486 
IČ 25267027  DIČ CZ25267027 
 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 114114 
Bankovní spojení xxx, č. účtu xxx 
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: xxx, tel. xxx 

 (dále jen prodávající) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, tuto kupní smlouvu: 

 

I. 
Prohlášení a účel smlouvy 

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, 
že jsou oprávněni podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu. 

2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k zajištění předmětu smlouvy. 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení č. 2012 ze dne 5. 2. 2020. 

 
II. 

Předmět smlouvy a doba plnění 

1. Předmětem plnění smlouvy je dodávka a montáž konvektomatu (dále pouze „zařízení“) dle specifikace 
kupujícího ze dne 20. 1. 2020. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zařízení a převést na něho vlastnická práva v rozsahu 
určeném zadáním kupujícího, kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dle nabídky prodávajícího ze dne 
31. 1. 2020. 

3. Prodávající se zavazuje zařízení dodat a uvést do provozu nejpozději do šesti týdnů od podpisu této 
smlouvy. 

 

III.  
Dodací podmínky 

1. Prodávající dodá zařízení v souladu se všeobecnými závaznými předpisy, tech. normami a podmínkami 
smlouvy. Prodávající splní svůj závazek dodáním a instalací zařízení kupujícímu, jeho předvedením, 
prokázání bezchybnosti, kompletnosti, způsobilosti k provozu a převzetím kupujícím. 

2. Prodávající je povinen kupujícímu předat veškeré potřebné doklady včetně příslušenství nutné k provozu, 
obsluze a údržbě zařízení.  

3. Místo plnění je Hradec Králové, Malšovická 779, Restaurace Flošna. 

 

IV.  
Kupní cena 

1. Strany se dohodly, že kupní cena činí: 
a) celková smluvní cena činí bez DPH  .....................................................................174.560 Kč 
 slovy: jedno sto sedmdesát čtyři tisíc pět set šedesát korun českých 



b) k této ceně bude připočtena DPH ve výši 21% ....................................................... 36.658 Kč 
c) celková smluvní cena činí včetně DPH  ..........................................................  211.218 Kč 

2. Dohodnutá cena zboží je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
související dodávkou zařízení viz specifikace, která je součástí zadávacích podmínek výběrového řízení.  

 

V. 
Platební podmínky 

1. Fakturace se uskuteční na základě daňového dokladu po splnění dodacích podmínek dle čl. III. smlouvy. 
2. Daňové doklady (faktury) budou zasílány na adresu kupujícího. Splatnost faktur je 21 dnů po obdržení 

faktury. Vydané faktury budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. Součástí faktury bude 
dodací list. 

 

VI.  
Smluvní pokuty 

1. Jestliže prodávající nedodrží termín dodání zařízení, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny za každý započatý den zpoždění. 

2. Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost prodávajícího uhradit prokazatelnou škodu, která 
vznikla kupujícímu v souvislosti s nesplněním závazků prodávajícího vyplývajících ze smluvního vztahu 
podle smlouvy. 

3. V případě prodlení s platbou faktury za předmět smlouvy uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

VII.  
Záruka, odpovědnost za vady 

1. Prodávající se zavazuje dodat zařízení v kvalitě odpovídající technickým, technologickým a hygienickým 
podmínkám garantovaným jeho výrobcem. 

2. Prodávající ručí za vlastnosti zboží po dobu životnosti dle záruky poskytované výrobcem, nejméně však 
36 měsíců. 

3. Smluvní strany se dohodly pro případ vady zařízení, že po dobu záruční doby má kupující právo a 
prodávající povinnost bezplatného odstranění vady. Prodávající nese veškeré náklady spojené 
s odstraňováním vad v záruční době.  

4. Prodávající se zavazuje k zajištění servisu v záruční i pozáruční lhůtě do 12 hodin od nahlášení. 
5. Prodávající se zavazuje garantovat zajištění dodávek originálních náhradních dílů vč. autorizovaného 

záručního a pozáručního servisu min. po dobu 5 let od převzetí zařízení kupujícím. 
6. Záruční doba se staví po dobu, po kterou kupující nemohl zařízení v plném rozsahu užívat pro vady, 

které byly předmětem oprávněné reklamace. 

 

VIII.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, prodávající obdrží jedno, kupující dvě 
vyhotovení. 

2. Jakákoliv změna smlouvy je možná jen formou písemných dodatků. 
3. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 

svolení k jejich užití a zveřejnění v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek  
4. Obě smluvní strany prohlašují a níže svými podpisy stvrzují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a 

svobodné vůle. 

V Hradci Králové dne 7. 2. 2020 

 

 

 

 ………………………………………… ………………………………………… 

 za prodávajícího za kupujícího 

 Miloš Zich Ing. Jaroslava Bernhardová 

 jednatel ředitelka 

 

 
Příkazce operace: 
Správce rozpočtu: 

Dne: 7. 2. 2020 


